Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Determina Dirigenziale n° 510 del 10/06/2021




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

FORNITURA DI N. 250 FIALE DI FARMACO HERZUMA 150M G DA DESTINARE ALLA UOC FARMACIA -
ACQUISTO EX ART.1,COMMA 2,LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV. IN L. N.120/2020 PRESSO LA SOCIETA
MUNDIPHARMA SRL.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €36.850,00
- edi competenzadell'esercizio 2021 , imputabile al conto economico 5010101010 - Prod.farmac.con Al C,eccez.vaccini-emoderivati
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 09/06/2021

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				SCARFIGLIERI EDUARDO










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 510 del 10/06/2021

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: FORNITURA DI N. 250 FIALE DI FARMACO HERZUMA 150M G DA DESTINARE ALLA UOC
FARMACIA - ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2,LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV.IN L.
N.120/2020 PRESSO LA SOCIETA MUNDIPHARMA SRL.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 10/06/2021 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: FORNITURA DI N. 250 FIALE DI FARMACO HERZUMA 150MG DA DESTINARE ALLA
UOC FARMACIA - ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV. IN L.
N.120/2020 PRESSO LA SOCIETA MUNDIPHARMA SRL.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

I’accordo quadro di So.Re.Sa avente ad oggetto la fornitura del farmaco Herzuma é scaduto a
Marzo 2021;

che la nuova gara avente ad oggetto il farmaco sopracitato non € stata ancora aggiudicata e
occorrono circa due mesi per consentire 1’acquisto da So.Re.Sa;

che la UOC Farmacia non ha scorte di farmaco sufficienti per consentire i trattamenti in corso e/
1 nuovi;

con nota Prot. n. 16155 del 20/05/2021 (Allegato 1) il Direttore della UOC Farmacia, Dott.ssa
Anna Dello Stritto, ha richiesto la fornitura di n. 250 fiale di Herzuma 150 mg (Trastuzumab
biosimilare), relative ad un fabbisogno di due mesi;

con nota Prot. 17005 del 28/05/2021 (Allegato 2) questa Direzione ha chiesto alle Ditte Celltrion
Health Care, Amgen, Pfizer, Myaln, Accord, Organon e Mundipharma, in quanto fornitrici di
farmaci biosimilari al farmaco Herzuma, di formulare offerta;

sono pervenute le offerte da parte delle Ditte Amgen, Organon e Mundipharma (Allegato 3);

Considerato che

la UOC Farmacia ha riscontrato 1’idoneita delle offerte tecniche presentate dalle Ditte Amgen,
Organon e Mundipharma (Allegato 4);

Attestata la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, di:
I - DI AFFIDARE alla Ditta Mundipharma la fornitura di n. 250 fiale del farmaco Trastuzumab
per un costo complessivo di € 33.500,00 piu IVA al 10%
II — DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 36.850,00 Iva inclusa sul conto economico
5010101010 “Prod.farmac.conAIC,eccez.vaccini-emoderivatireg. ” Relativo al bilancio 2021;
ITI- DI NOTIFICARE copia di detto provvedimento alla Ditta Mundipharma Srl;

IV - DI DESIGNARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;

V - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

VI - DI TRASMETTERE copia del medesimo, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale ed ai
Direttori delle UU.OO.CC. Gestione Economico — Finanziaria e Farmacia Ospedaliera per gli

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

adempimenti di rispettiva competenza;
VII - DI PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
dr.ssa Antonietta Costantini

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





UOC Affari Generali - UITicio Protocollo Generalef Prot. 0016155/i del 20/05/2021 15.24 Regi : i i

. . . gistrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera
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*20/05/2021 15.24-2021

Allegato 1

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Caserta, 19 maggio 2021

Al Direttore UOC Provveditorato
Dr.ssa A. Costantini

Oggetto: Richiest [{erzuma 150mg fiale ev
( Trastuzumgb biosimilare)

Considerato:

non ¢ presente la specialita medicinale Herzuma 150mg fiale endovena
(Trastuzumabyfibiosimilare) ma solo T'originator (Herceptin 150mg) con costi di gran
lunga piu elevgti:

2. Che laccorddlquadro di Soresa per il biosimilare & scaduto a marzo 2021;

Che la Sorcsa a cui questa Azienda ha inviato il proprio fabbisogno, ha gia provveduto a

1. che in Sores:

I

’

4. Che a tutt'ogg la nuova gara non ¢& stata ancora aggiudicata e occorrono ancora circa due
mesi per cons@ntire 'acquisto dal portale Soresa;

5. Che questa USIC non ha scorte di farmaco sufficienti per consentire i trattamenti in corso
¢/0 nuovi:
6. Che ad oggi
farmaci biosi

isultano da CODIFA, come Trastuzumab biosimilare da 150mg [, piu

ilari delle seguenti ditte :

HEALTH CARE (Herzuma), AMGEN (Kanjinti), PFIZER (

Trazimera) M LAN (Ogivri),ACCORD ( Zercepac),SAMSUNG BIOEPIS (Ontruzant)
SI CHIEDE

di consentire I'@bprovvigionamento di n° 250 fiale di Herzuma 150mg relative ad
fabbisogno presuffto di due mesi

inoltre, che I'acquisto riveste carattere di massima urgenza perché le scorte
ghti sono in via di esaurimento.

v 11 Direttore UOC Farmacia

Drjsa Anna Dello Stritto

Azienda Ospedalfera di Rilievo Nazionale Sant’Anna ¢ San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano §






. Allegato 2

SERRaA|EQUIRERELS REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

CASERTA

10C Affari Generali - Utficio Pratacello Genreréle

AQG
profocollo: 0017005/U Data: 28/05/2021 10:32 Spett.le Ditta

Utticie LFACIO PROTOCOLLO

Claseifica.

INEEREEA

Oggetto: richiesta offerta economica, scheda tecnica per fornitura di farmaco Herzuma.

Si invita Codesta Societa a voler formulare, con la massima urgenza, migliore offerta e a
trasmettere scheda tecnica, dando indicazione dei tempi di consegna, percentuale di sconto sul

listino del produttore, all’indirizzo pec provveditorato@ospedalecasertapec.it, per n. 250 fiale di

Herzuma 150 mg.
La procedura verra affidata alla ditta che offrira miglior prezzo per materiale conforme alle

caratteristiche tecniche richieste.

U.O.C. Provveditptato - Economato

U.O.C. Provveditorato ed Economatc
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823232462
e-mail: provveditoratol@ospedale.caserta.it
pec :provveditorato@ospedalecasertapec. it





28/5/2021

Ricevuta di accettazione

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:02

Ricevuta di accettazione

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:02:06 (+0200) il messaggio
"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a:
celltrionhealthcare_italy@legalmail.it ("posta certificata")

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.

daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

11





28/5/2021

CONSEGNA: richiesta offerta economica herzuma

richiesta offerta economica herzuma

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:02

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:02:08 (+0200) il messaggio "richiesta offerta economica
herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it' ed indirizzato a
"celltrionhealthcare_italy@legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec2941.20210528110206.08788.272.2.68@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "richiesta offerta economica herzuma" sent by
"provveditorato@ospedalecasertapec.it”, on 28/05/2021 at 11:02:08 (+0200) and
addressed to "celltrionhealthcare_italy@legalmail.it", was delivered by the certified email
system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec2941.20210528110206.08788.272.2.68@pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

11





28/5/2021

Ricevuta di accettazione

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:02

Ricevuta di accettazione

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:02:42 (+0200) il messaggio

"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a:

amgen.finance@legalmail.it ("posta certificata")

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec2941.20210528110242.06407.176.1.69@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

17





28/5/2021

CONSEGNA: richiesta offerta economica herzuma

richiesta offerta economica herzuma

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:02

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:02:45 (+0200) il messaggio "richiesta offerta economica
herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it" ed indirizzato a
"amgen.finance@legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec2941.20210528110242.06407.176.1.69@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "richiesta offerta economica herzuma" sent by
"provveditorato@ospedalecasertapec.it’, on 28/05/2021 at 11:02:45 (+0200) and

addressed to "amgen.finance@legalmail.it", was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec2941.20210528110242.06407.176.1.69@pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

17





28/5/2021

Ricevuta di accettazione

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:03

Ricevuta di accettazione

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:03:20 (+0200) il messaggio
"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it"

ed indirizzato a:
pfizersri@pec.it ("posta certificata")

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec2941.20210528110320.30045.404.2.67@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

11





28/5/2021

Ricevuta di avvenuta consegna

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:03

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:03:34 (+0200) il messaggio

"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a "pfizersri@pec.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec2941.20210528110320.30045.404.2.67@pec.aruba.it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

7





28/5/2021

Ricevuta di accettazione

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:03

Ricevuta di accettazione

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:03:56 (+0200) il messaggio

"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a:

mylanitaliasri@pec.it ("posta certificata")

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: 0pec2941.20210528110356.20190.823.1.67@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

1/1





28/5/2021 Ricevuta di avvenuta consegna

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:03

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:03:58 (+0200) il messaggio
"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a "mylanitaliasri@pec.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.
Identificativo messaggio: opec2941.20210528110356.20190.823.1.67@pec.aruba.it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

11





28/5/2021

Ricevuta di accettazione

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:04

Ricevuta di accettazione

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:04:32 (+0200) il messaggio
"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it"

ed indirizzato a:
accord-healthcare@pec.it ("posta certificata")

Il messaggio e stato accettato dal sistema ed inoltrato.

daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

17





28/5/2021 Ricevuta di avvenuta consegna

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:04

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:04:52 (+0200) il messaggio

"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a "accord-healthcare@pec.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec2941.20210528110432.24525.254.1.68@pec.aruba.it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

17





28/5/2021

Ricevuta di accettazione

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:04

Ricevuta di accettazione

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:04:40 (+0200) il messaggio

"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a:

organonitaliasri@pec.it ("posta certificata")

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec2941.20210528110440.11164.178.2.69@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

11





28/5/2021

Ricevuta di avvenuta consegna

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 28 maggio 2021 - 11:04

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 28/05/2021 alle ore 11:04:42 (+0200) il messaggio

"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it"
ed indirizzato a "organonitaliasri@pec.it"

¢ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec2941.20210528110440.11164.178.2.69@pec.aruba.it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

171





31/5/2021 Ricevuta di accettazione

richiesta offerta economica herzuma

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data lunedi 31 maggio 2021 - 09:24

Ricevuta di accettazione

Il giorno 31/05/2021 alle ore 09:24:41 (+0200) il messaggio

"richiesta offerta economica herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it”
ed indirizzato a:

mundipharma@legalmail.it ("posta certificata")

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec2941.20210531092441.10533.510.2.69@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail

11





31/5/2021

CONSEGNA: richiesta offerta economica herzuma

richiesta offerta economica herzuma

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data lunedi 31 maggio 2021 - 09:24

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 31/05/2021 alle ore 09:24:43 (+0200) il messaggio "richiesta offerta economica
herzuma" proveniente da "provveditorato@ospedalecasertapec.it” ed indirizzato a
"mundipharma@legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, ¢ firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec2941.20210531092441.10533.510.2.69@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "richiesta offerta economica herzuma" sent by
"provveditorato@ospedalecasertapec.it”, on 31/05/2021 at 09:24:43 (+0200) and
addressed to "mundipharma@legalmail.it', was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec2941.20210531092441.10533.510.2.69@pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s

https://webmailbeta.pec.it/cgi-bin/ajaxmail
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Allegato 3

AMGEN

Amgen S.r.l. a socio unico
Via E. Tazzoli, 6
20154 Milano

Public Information

‘Spett.le

Az.Osp.ra San't Anna e San Sebasti
Via Gennaro Tescione

81110 Caserta CE

Milano, 28/05/2021
Prot.N. 118/21/OFF

OGGETTO: RICHIESTA DI OFFERTA SPECIALITA’ MEDICINALE KANJINTI - COME DA MAIL DEL
28/05/2021

Ila sottoscritto/a Dott. Gianmauro Interlandi, nato/a a Agrigento AG il 19/10/1978, C.F. NTRGMR78R19A089R e
domiciliato/a per la carica in via E. Tazzoli 6 Milano - in qualita di Procuratore della Societa AMGEN S.r.l. a Socio Unico
con sede legale e amministrativa in via E. Tazzoli, 6 - 20154 Milano - C.F. e P.IVA n° 100511701586, iscritta alla
C.C.I.A.A. di Milano con posizione n. 1337720 dal 19.02.1996, in nome e per conto della suddetta societa, in riferimento
a quanto in oggetto, presenta la propria migliore offerta per le seguenti specialitd medicinali:

Principio attivo: trastuzumab

KANJINTI 420 MG POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE
Conf. da: 1,00 FFL

Reg. Min. Sanita: 046547028 /E - ATC: LO1XCO03

Codice interno: 9005889 - Fascia: H - IVA: 10%

Prezzo pubblico (con IVA): € 2.136,69 (duemilacentotrentasei,sessantanove)

Prezzo pubblico (senza IVA): € 1.942,45 (millenovecentoquarantadue,quarantacinque)
Prezzo ex-factory (senza IVA): € 1.294,64000 (milleduecentonovantaquattro,sessantaquattromila)
Prezzo di cessione al S.S.N.: € 802,68000 (ottocentodue,sessantottomila)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 428,40000 (quattrocentoventotto,quarantamila)
Sconto su Pr. ex-factory: 66,91000% (sessantasei,novantunomila percento)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 428,40000 (quattrocentoventotto,quarantamila)
Casa prod.:. AMGEN EUROPE B.V.

Capitale € 6.500.000,00 i.v. - REA Milano N. 1337720 - Codice Fiscale & Partita lva 10051170156
DIREZIONE £ COORDINAMENTO ART. 2497 C.C. AMGEN INC.





AMGEN

Public Information

Principio attivo: trastuzumab

KANJINTI 150 MG POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE
Conf. da: 1,00 FFL

Reg. Min. Sanita: 046547016 /E - ATC: L0O1XC03

Codice interno: 9005799 - Fascia: H - IVA: 10%

Prezzo pubblico (con IVA): € 763,10 (settecentosessantatre,dieci)

Prezzo pubblico (senza IVA): € 693,73 (seicentonovantatre,settantatre)

Prezzo ex-factory (senza IVA): € 462,37000 (quattrocentosessantadue,trentasettemila)
Prezzo di cessione al S.S.N.: € 309,79000 (trecentonove,settantanovemila)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 153,00000 (centocinquantatre,zerozerozerozerozero)
Sconto su Pr. ex-factory: 66,91000% (sessantasei,novantunomila percento)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 153,00000 (centocinquantatre,zerozerozerozerozero)
Casa prod.: AMGEN EUROPE B.V.

ALIQUOTA IVA: 10% a Vs/carico

IMBALLO: compreso

TRASPORTO: franco di ogni spesa al Vs. recapito

PAGAMENTO: 60 GIORNI

MINIMO FATTURABILE: non previsto

Banca d’ appoggio: Citibank N.A. Via dei Mercanti n. 12 — 20121 MILANO
c/c 000119616018 ABI 03566 CAB 01600 CIN S

IBAN IT55S0356601600000119616018

Si comunica inoltre che, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari nelle commesse pubbliche (art. 3 delle Legge
13/08/2010 n. 136), la persona delegata ad operare sul conto di cui sopra e: Corrado Napolitano nato a Seregno il
31/07/1967 CF NPLCRD67L311625P

VALIDITA' OFFERTA: 31/05/2022

Ai fini dell’emissione dei Vs. eventuali i ordini in formato elettronico che saranno trasmessi
per il tramite del Nodo di Smistamento degli Ordini (NSO) - operativo dal 1 Febbraio 2020 (
Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 27 dicembre 2019) di seguito trovate
informazioni dettagliate relative alla nostra Societa:





AMGEN

Public Information

Ragione Canale Godice Contatto
g_ C.F. P.IVA di Identificativo Indirizzo e-mail .
Sociale . . telefonico
ricezione | del canale
AIEl 10051170156|10051170156 | SdiCoop NSOO:REUACBWY ”‘—FS_. 800784858
SRL italia@amgen.com

Distinti saluti.

AMGEN S.r.l. a Socio Unico
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Roma, 28/05/2021
Ns. Rif.: OFFE-0183/2021

Oggetto: offerta per la fornitura di farmaco Ontruzant

VS. Rif. Mail del 28/05/2021

Spett.le

AZIENDA OSP. S. ANNA E S. SEBASTIANO
VIA F.PALASCIANO

81100 CASERTA

La sottoscritta Organon Italia Srl, con sede e domicilio legale in Roma - Via Vitorchiano, 151 - cod. fiscale e part IVA
03296950151, rappresentata da Marco Bassi, nato a Firenze (Fl) il 16/07/1965 Codice Fiscale BSSMRC65L16D612M
in qualita di Procuratore Speciale,in riferimento a quanto in oggetto, si pregia comunicare la propria offerta per

I’eventuale fornitura dei prodotti di seguito indicati:

150 mg polvere per
concentrato per

ONTRUZANT . R . 045778014/E 462,37 67,77% 149,00000 149,00
soluzione per infusione -
1 flaconcino
420 mg polvere per
ONTRUZANT | concentrato per 045778026/E 1.294,63 67,77% 417,20000 417,20
soluzione per infusione -

1 flaconcino

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA:

imballo e trasporto gratuito

e tempi di pagamento: 60 gg come previsto dal D.Lgs 9 novembre 2012 n.192, recante modifiche al D.Lgs
231/2012 per I'integrale recepimento della Direttiva 2011/7/UE

deposito a cui inviare gli eventuali ordini: DHL Supply Chain (ltaly) SpA - Via delle Industrie 2 - 20090 Settala

(M) - 02/957531- Fax 02 73967450 Mail ordiniorganon@dhl.com

sconto riconosciuta

Ufficio gare - 06 333 6407 - fax 06 332 252 77 — Cell. 347 754 4124
In caso di variazione del prezzo al pubblico I'offerta sara automaticamente aggiornata alla percentuale di

e validita offerta: dalla data della presente fino al 31 Maggio 2022

Nel ringraziare per |'attenzione prestataci, porgiamo distinti saluti.

Organon ltalia S.r.l.

con socio unico

Soggetta a direzione e coordinamento di MSD Italia S.r.l.
Capitale sociale Euro 800.000,00 i.v.

Numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Roma
Codice Fiscale e partita I.V.A. 03296950151

Numero REAn°-RM 1341284

Organon lItalia S.r.l. con socio unico
Procuratore Speciale

Dott. Marco Bassi
Firmata digitalmente

Sede Legale
Via Vitorchiano 151 - 00189 Roma
T +39 063336407 Centralino
F +39 063336408 Farmacovigilanza
F +39 063336408 Regolatorio
organonitaliasri@pec.it










mundi

mundipharma pharmaceuticals s.r.l.

Via F.Turati, 40 — 20121 Milano ~ tel. 02-318288.1 — fax. 02-318288216 — 02-3313228
Spettabile
A.O.R.N. S. Anna e S. Sebastiano di Caserta
Via Palasciano

81100 Caserta
Milano, 31/05/2021

Oggetto: Offerta “Herzuma 150mg”

Il sottoscritto Mauro Guizzardi codice fiscale GZZMRA58A1 5D166N, nato a Crevalcore (BO) il 15/01/1958 e
domiciliato per la carica in Via Vittorio Veneto, 59 - Nonantola (MO), procuratore speciale della Societa
MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS S.R.L. codice fiscale e partita IVA 03859880969 con sede legale e
Amministrativa in Via F. Turati, 40 - 20121 Milano tel. 02-318288.1 - fax 02-3313228 e-mail
mirella.marinoni@mundipharma.it , PEC: ufficiogare mundipharma®@legalmail.it presenta miglior offerta per
la seguente specialita medicinale:

HERZUMA (Trastuzumab) - n. 1 flaconcino da 150mg polvere per concentrato per soluzione per infusione
uso endovenoso A.l.C 046106011/E - A.T.C. LO1XCO3 - CLASSE: H

Prezzo al pubblico Iva inclusa: 845,54 | (ottocentoquarantacinque/54)

Prezzo al pubblico (lva esclusa): 768,68 (settecentosessantotto/68)

Prezzo ex-factory (-33,35%) Iva esclusa: 512,33 | (cinquecentodidici/33)

Prezzo unitario offerto Iva esclusa : 134,00 | (centotrentaquattro/00)

€
€
€
Prezzo a strutture SSN come da indicazioni negoziali Iva esclusa: € 323,66 | (trecentoventitre/66)
€
€

Prezzo conf. offerto Iva esclusa: 134,00 (centotrentaquattro/00)

Percentuale di sconto sul prezzo ex-factory: % 73,844 | (settantatre/844)
Quantitativo presunto: N° 250 (duecentocinquanta)

Importo complessivo fornitura iva esclusa € | 33.500,00 (trentatremilacinquecento/00)
Iva: % 10 (diecipercento)

Validita offerta: 31.12.2021

Quantita minima ordinabile: una confezione

Termini pagamento: tramite bonifico bancario a 60 giorni data fattura
Trasporto: compreso

Ordinativi da inviare a;: SILVANO CHIAPPAROLI LOGISTICA S.P.A.
Via dell’Industria
26814 Livraga (LO)
Tel. 0377/986240 - 986250
Fax 0377/986262

e-mail: ordini.scl@chiapparoli. it
PEC: ordini.scl@pec.chiapparoli.com

“Ci riserviamo di modificare i suddetti prezzi a seguito di variazioni che dovessero intervenire nel corso della
fornitura, conseguenti all’emissione di disposizioni normative cui la presente azienda debba adeguarsi”

Sede Amministrativa e Operativa: Capitale Sociale Deliberato

Mundipharma Pharmaceuticals srl Sottoscritto e versato: Euro 13.400,00

Via F.Turati, 40 — 20121 Milano P.l. 03859880969

Tel. 02-318288.1 - Fax. 02-318288216 C.F. e N. diiscrizione al Registro delle Imprese
Sede Legale: di Milano : 03859880969

Via F.Turati, 40 = 20121 Milano





mundi

mundipharma pharmaceuticals s.r.l.

Via F.Turati, 40 — 20121 Milano — tel. 02-318288.1 — fax. 02-318288216 — 02-3313228
Nella fiducia che la presente offerta risulti di vs. interesse cogliamo occasione per porgere distinti saluti.
Mundipharma Pharmaceuticals S.r.l.

un procuratore
Mauro Guizzardi

Sede Amministrativa e Operativa: Capitale Sociale Deliberato

Mundipharma Pharmaceuticals srl Sottoscritto e versato: Euro 13.400,00

Via F.Turati, 40 — 20121 Milano P.1. 03859880969

Tel. 02-318288.1 — Fax. 02-318288216 C.F. e N. di iscrizione al Registro delle Imprese
Sede Legale: di Milano : 03859880969

Via F.Turati, 40 — 20121 Milano





Allegato 4

AMGEN

Amgen S.r.l. a socio unico
Via E. Tazzoli, 6
20154 Milano

Public Informiation

‘Spett.le

Az.Osp.ra San't Anna e San Sebasti
Via Gennaro Tescione

81110 Caserta CE

Milano, 28/05/2021
Prot.N. 118/21/OFF

OGGETTO: RICHIESTA DI OFFERTA SPECIALITA’ MEDICINALE KANJINT! - COME DA MAIL DEL
28/05/2021

lila sottoscritto/a Dott. Gianmauro Interdandi, nato/a a Agrigento AG il 19/10/1978, C.F. NTRGMR78R19A089R e
domiciliato/a per la carica in via E. Tazzoli 6 Milano - in qualita di Procuratore della Societa AMGEN S.rl. a Socio Unico
con sede legale e amministrativa in via E. Tazzoli, 6 - 20154 Milano - C.F. e P.IVA n°® 10051170156, iscritta alla
C.C.LLA.A. di Milano con posizione n. 1337720 dal 18.02.1996, in nome e per conto della suddetta societa. in riferimento
a quanto in oggetto, presenta la propria migliore offerta per le seguenti specialita medicinali;

Principio attivo: trastuzumab

KANJINTI 420 MG POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE
Conf. da: 1,00 FFL

Reg. Min. Sanita: 046547028 /E - ATC: LO1XC03

Codice interno: 9005889 - Fascia: H - IVA: 10%

Prezzo pubblico (con IVA): € 2.136,69 (duemilacentotrentasei.sessantanove)

Prezzo pubblico (senza IVA): € 1.942 45 (millenovecentoquarantadue.quarantacinque)
Prezzo ex-factory (senza IVA): € 1.294,64000 (milIeduecentonovantaquattro,sessantaquattromila)
Prezzo di cessione al S.S.N.: € 802,68000 (ottocentodue,sedsantottomila)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 428,40000 (quattrocentoventotto,quarantamila)
Sconto su Pr, ex-factory: 66,91000% (sessantasei,novantunomila percento)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 428,40000 (quattrocentoventotto,quarantamila)
Casa prod.:. AMGEN EUROPE B.V.

Capitale € €.500.000,00 i.v. - REA Milane N. 1337720 - Codics Fiscole e Parfite va 10051170158
DIREZIONE E COORDINAMENTO ART. 2497 C G ANGEN ING





AMGEN

Public Information

Principio attivo: trastuzumab

KANJINTI 150 MG POLVERE PER CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE
Conf. da: 1,00 FFL

Reg. Min. Sanita: 046547016 /E - ATC: LO1XC03

Codice interno: 9005799 - Fascia: H - IVA: 10%

Prezzo pubblico (con IVA): € 763,10 (settecentosessantatre, dieci)

Prezzo pubblico (senza IVA): € 693,73 (seicentonovantatre,settantatre)

Prezzo ex-factory (senza IVA): € 462,37000 (quattrocentosessantadue.trentasettemila)
Prezzo di cessione al S.S.N.: € 308,73000 (trecentonove,settantanovemila)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 153,00000 (centocinquantatre,zerozerozerozerozero)
Sconto su Pr. ex-factory: 66,91000% (sessantasei,novantunomila percento)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 153,00000 (centocinquantatre,zerozerozerozerozero)
Casa prod.: AMGEN EUROPE B.V.

ALIQUOTA IVA: 10% a Vs/carico

IMBALLO: compreso

TRASPORTO: franco di ogni spesa al Vs. recapito

PAGAMENTO: 60 GIORNI

MINIMO FATTURABILE: non previsto

Banca d' appoggio: Citibank N.A. Via dei Mercantin. 12 - 20121 MILANO
¢c/c 000119616018 ABI 03566 CAB 01600 CIN S

IBAN IT5550356601600000119616018

Si comunica inoltre che, ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari nelle commesse pubbliche (art. 3 delle Legge
13/08/2010 n. 136), la persona delegata ad operare sul conto di cui sopra é: Corrado Napolitano nato a Seregno il
31/07/1967 CF NPLCRDB7L31I625P

VALIDITA’ OFFERTA: 31/05/2022

Ai fini dell’emissione dei Vs. eventuali i ordini in formato elettronico che saranno trasmessi

per il tramite del Nodo di Smistamento degli Ordini (NSO) - operativo dal 1 Febbraio 2020 (
Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 27 dicembre 2019) di seguito trovate
informazioni dettagliate relative alla nostra Societa:





AMGEN

Public. Information
2 Canale Codice
Rag'lone C.F. P.IVA di Identificativo Indirizzo e~-mail Contattzo
Sociale telefonico
ricezione | del canale
QEFEN 10051170156 10051170156 | SdiCoop NSOO:REUACBWY Ic_s-“ a 800784858
italia@amgen.com
Distinti saluti.

AMGEN S.r.l. a Socio Unlt:o_~
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Spett.le

AZIENDA OSP. S. ANNAE S. SEBASTIANO
VIA F.PALASCIANO

81100 CASERTA

Roma, 28/05/2021
Ns. Rif.: OFFE-0183/2021

Oggetto: offerta per I3 fornitura
VS. Rif. Mail del 28/05/2021

di farmaco Ontruzant

La sottoscritta Organon Italia Srl, con sede e domicilio legale in Roma

- Via Vitorchiano, 151 - cod. fiscale e part IVA

03296950151, fappresentata da Marco Bassi, nato a Firenze (F1) il 16/07/1965 Codice Fiscale BSSMRC65L16D612M

in qualita di Procuratare Speciale,in riferimento
I"eventuale fornitura dei prodotti di seguito indicati:

4 quanto in oggetto, si pregia comunicare la propria offerta per

L

e = : : Pieuoagqnfg;ione; Scanto su prezzo
- Prodotto | Dosaggio e confezione AlC | exfactory iva | exfactoryiva |
150 mg polvere per
concentrato per
ONTRU
TRUZANT soluzione per ifocianes: 045778014/F 462,37 67,77% 145,00000 149,00
1 flaconcino
420 mg polvere per
ONTRUZANT | “oncentratoper | 8026/ 1.294,63 67,77% 417,20000 417,20
soluzione per infusione -
1 flaconcino

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA:

¢ imballo e trasporto gratuito

* tempi di pagamento: 60 B8 come previsto dal D.lgs 9 novembre 2012 n.192, recante medifiche al D.Lgs
231/2012 per l'integrale recepimento della Direttiva 2011/7/UE
* deposito a cui inviare gli eventuali ordini: DHL Supply Chain (Italy) SpA - Via delle Industrie 2 - 20090 Settala

(MI) - 02/957531- Fax 02 73967450 Mail

ordiniorganon@dhl.com

* Ufficio gare - 06 333 6407 - fax 06 332252 77 - Cell. 347 754 4124
* In caso di variazione del prezzo al pubblico I'offerta sara automaticamente aggiornata alla percentuale di

sconto riconosciuta
* validita offerta: dalla data della presente fino al 31 Maggio 2022

Nel ringraziare per |'attenzione prestataci, porgiamo distinti saluti.

Organon Italia S.r.l. con socio unico

Organon Italia S.r.l.
con socio ko
Soggettz a direzione e coordinamento di MSD italia Sr.i.
Capitale sociale Eurp 800.000,00i.v,

Numero di iscriziane al Registro del'e Imprese di Roma
Codice =iscale ¢ partita LVA. 03236850151

Numero REAN* . RM 1341784

Procuratore Speciale

Dott. Marco Bassi
Firmata digitalmente

Sede Legale
Via Vitorchiano 151 - (X189 Roma
+35 063336407 Centralino
F+33 063336408 Farmacovigilanza
F +33 063336408 Regolatorio

organanitaliasri @pec.it






mundi

mundipharma pharmaceuticals s.r.I.

Via F.Turati. 40 - 20121 Miano - tel. 02-318288.1 — fax. 02-318288216 - 02-3313228
Spettabile

A.O.R.N. S. AnnaeS. Sebastiano di Caserta
Via Palasciano
81100 Caserta

Milano, 31/05/2021
Oggetto: Offerta “Herzuma 150mg”

Il sottoscritto Mauro Guizzardi codice fiscale GZZMRA58A1SD166N, nato a Crevalcore (BO) il 15/01/1958 e
domiciliato per la carica in Via Vittorio Veneto, 59 - Nonantola (MO), procuratore speciale della Societa
MUNDIPHARMA PHARMACEUTICALS S.R.L. codice fiscale e partita IVA 03859880969 con sede legale e
Amministrativa in Via F. Turati, 40 - 20121 Milano tel. 02-318288.1 - fax 02-3313228 e-mail
m_ireua.marincMmundipharma.it » PEC: ufficiogare mundipharma@leqalmail;i_t presenta miglior offerta per
la seguente specialita medicinale:

HERZUMA (Trastuzumab) - n. 1 flaconcino da 150mg polvere per concentrato per soluzione per infusione
uso endovenoso A.l.C 046106011/E - A.T.C. LOTXCO3 - CLASSE: H
Prezzo al pubblico Iva inclusa: € | 84554 |(ottocentoquarantacingue/sa) .
Prezzo al pubblico (Iva esclusa): € 768,68 (settecentosessantotto/68)
' Prezzo ex-factory (-33,35%) Iva esclusa: € 512,33 {cinquecentodidici/33)
 Prezzo a strutture SSN come da indicazioni negoziali Iva esclusa: € | 32366 | (trecentoventitre/66)
_Prezzo unitario offerto Iva esclusa : € 134,00 {centotrentaguattro/00)
Prezzo conf. offerto lva esclusa: € 134,00 (centotrentaquattro/00)
Percentuale di sconto sul prezzo ex-factory: % 73,844 | (settantatre/844)
Quantitativo presunto: N*® 250 (duecentocinguanta)
Importo complessivo fornitura iva esclusa € | 33.500,00 (trentatremilacinquecento/OO) =)
Iva: % 10 (diecipercento)
Validita offerta: 31.12.2021
Quantita minima ordinabile: una confezione
Termini pagamento: tramite bonifico bancario a 60 giorni data fattura
Trasporto: compreso
Ordinativi da inviare a: SILVANO CHIAPPAROLI LOGISTICA S.P.A. '
Via dell’Industria /
26814 Livraga (LO) ‘
Tel. 0377/986240 - 986250 / / /M/{/\/Q
Fax 0377/986262 ;
e-mail: ordini.scl@chiapparoli. it

PEC: ordini.scl@ 2pec.chiapparoli.com

“Ci riserviamo di modificare i suddetti prezzi a seguito di variazioni che dovessero intervenir orso della
fornitura, conseguenti all’emissione di disposizioni normative cui la presente azienda debba adeguarsi”

Sede Amministrativa e Operativa: Capitale Sociale Deliberato
Mundipharma Phamaceuticals srl Sottoscritto € versato: Euro 13,400.00
Via F.Turati, 40 -~ 20121 Milano A o At s v e S
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